O P E N  S U R G E R Y
TONTARRA Medizintechnik GmbH · www.tontarra.de
051TC Nadelhalter
TC Needle Holders
TC Porta-agujas
TC Porte-aiguilles
TC Portaghi
   TONTARRA Medizintechnik GmbH · www.tontarra.de051 · 2

Nadelhalter mit Hartmetalleinlagen
Needle Holders with tungsten carbide inserts
Porta-agujas con insertos de carburo tungsteno
Porte-aiguilles avec inserts en carbure de tungstène
Portaghi con morsi in carburo tungsteno
 CRILE-WOOD
051-060-15       0,4 mm 15,0 cm; 6"
051-060-18       0,4 mm 18,0 cm; 7"
051-060-20       0,4 mm 20,0 cm; 8"
051-060-23       0,4 mm 23,0 cm; 9"
051-060-26       0,4 mm 26,0 cm; 10 1/4"
051-060-30       0,4 mm  30,0 cm; 11 3/4"
1/1
 CRILE-WOOD
 für Linkshänder   |   for sinistral   |   para zurdos   |   pour gauchers   |   per mancini
051-060-18/LH       0,4 mm 18,0 cm; 7"
051-060-20/LH       0,4 mm 20,0 cm; 8"
051-060-23/LH       0,4 mm 23,0 cm; 9"
1/1
TONTARRA Medizintechnik GmbH · www.tontarra.de 051 · 7
Art.Nr.    Beschreibung | Description Size  Spez.
05
1
Nadelhalter mit Hartmetalleinlagen
Needle Holders with tungsten carbide inserts
Porta-agujas con insertos de carburo tungsteno
Porte-aiguilles avec inserts en carbure de tungstène
Portaghi con morsi in carburo tungsteno
 MAYO-HEGAR
051-080-16   0,5 mm 16,0 cm; 6 1/4"
051-080-18   0,5 mm  18,0 cm; 7"
051-080-20   0,5 mm 20,0 cm; 8"
051-080-24    0,5 mm 24,0 cm; 9 1/2"
051-080-26   0,5 mm 26,0 cm; 10 1/4"
051-080-30   0,5 mm 30,0 cm; 11 3/4"
1/1
 MAYO-HEGAR
 für Linkshänder   |   for sinistral   |   para zurdos   |   pour gauchers   |   per mancini
051-080-18/LH   0,5 mm 18,0 cm; 7"
051-080-20/LH   0,5 mm 20,0 cm; 8"
1/1
   TONTARRA Medizintechnik GmbH · www.tontarra.de051 · 8
Art.Nr.    Beschreibung | Description Size  Spez.
051

051-090-18     0,4 mm        18,0 cm; 7"
051-090-20     0,4 mm        20,0 cm; 8"
051-090-23     0,4 mm        23,0 cm; 9"
1/1
TONTARRA Medizintechnik GmbH · www.tontarra.de 051 · 9
Art.Nr.    Beschreibung | Description Size  Spez.
05
1
Nadelhalter mit Hartmetalleinlagen
Needle Holders with tungsten carbide inserts
Porta-agujas con insertos de carburo tungsteno
Porte-aiguilles avec inserts en carbure de tungstène
Portaghi con morsi in carburo tungsteno
 HEGAR-VASCULAR
 für Linkshänder   |   for sinistral   |   para zurdos   |   pour gauchers   |   per mancini
051-090-20/LH  0,4 mm    20,0 cm; 8"
051-090-23/LH  0,4 mm    23,0 cm; 9"
1/1
 DE BAKEY
051-114-18  0,4 mm    18,0 cm; 7"
051-114-20  0,4 mm    20,0 cm; 8"